经中国证券监督管理委员会证监许可〔2023〕1093号文核准，公司于2023年7月6日向不特定对象

发行可转换公司债券520万张，每张面值100.00元，发行总额52,000万元，扣除不含税发行费用人民币

1,232.92万元，实际募集资金净额为人民币50,767.08万元。 本次发行的可转债的期限为自发行之日起

六年，即自2023年7月6日至2029年7月5日。

经《上海证券交易所自律监管决定书》（〔2023〕164号）同意，公司52,000万元可转换公司债券于

2023年8月1日起在上交所挂牌交易， 该可转换公司债券证券简称为 “上声转债” ， 证券代码为

“118037” 。

根据有关规定和《募集说明书》的约定，公司本次发行的“上声转债” 自2024年1月12日起可转换

为本公司股份，转股期间为2024年1月12日至2029年7月5日，初始转股价格为47.85元/股，最新转股价

格为29.58元/股。

因公司实施2023年年度权益分派方案，“上声转债” 转股价格自2024年6月3日起调整为47.54元/

股，具体内容详见公司于2024年5月28日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《苏州上声

电子股份有限公司关于实施2023年年度权益分派调整“上声转债”转股价格的公告》。

因公司股票截止2024年5月21日出现在任意连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘价低

于当期转股价格的85%的情形，已触发“上声转债”转股价格的向下修正条件。 公司于2024年6月6日召

开了第三届董事会第五次会议，审议通过了《关于向下修正“上声转债” 转股价格的议案》，同意将“上

声转债”转股价格由47.54元/股向下修正为29.58元/股。具体内容详见公司于2024年6月7日在上海证券

交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《苏州上声电子股份有限公司关于向下修正“上声转债” 转股价

格暨转股停牌的公告》。

二、可转债本次转股情况

“上声转债” 的转股期间为2024年1月12日至2029年7月5日。 自2024年4月1日起至2024年6月30

日，“上声转债” 本次转股金额为人民币50,000元、本次因转股形成的股份数量为1,044股，占“上声转

债”转股前公司已发行股份总额的0.0006525%。

截止2024年6月30日，“上声转债” 累计转股金额为人民币52,000元，累计因转股形成的股份数量

为1,084股，占“上声转债”转股前公司已发行股份总额的0.0006775%。

截止2024年6月30日，“上声转债” 尚未转股的可转债金额为人民币519,948,000元，占“上声转

债” 发行总量的99.9900%。

三、股本变动情况

股份类别

变动前

（截止2024年3月31日）

首次公开发行

限售股解禁

本次可转债转股

变动后

（截止2024年6月30日）

有限售条件流通股 120,000,000 -120,000,000 0 0

无限售条件流通股 40,000,040 120,000,000 1,044 160,001,084

总股本 160,000,040 0 1,044 160,001,084

四、其他

投资者如需了解“上声转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2023年7月4日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《苏州上声电子股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说

明书》。

联系部门：证券部

联系电话：0512-65795888

电子邮箱：Sonavox_ZQ@Chinasonavox.com

特此公告。

苏州上声电子股份有限公司

董事会

2024年7月2日

证券代码：603976� � � � � � � � �证券简称：正川股份 公告编号：2024-032

债券代码：113624� � � � � � � � �债券简称：正川转债

重庆正川医药包装材料股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●累计转股情况：截至2024年6月30日，累计共有人民币96,000.00�元“正川转债” 已转换成公司

股票，累计因转股形成的股份数量为2,039股，占“正川转债”转股前公司已发行股份总额的0.0013%。

●未转股可转债情况：截至 2024年6月30日，尚未转股的“正川转债” 金额为人民币404,904,

000.00元，占“正川转债” 发行总额的99.9763%。

[…]

年第二季度可转换公司债券转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市的基本情况

（一）发行上市情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]286号” 文核准，公司于2018年7月17日公开发行了

1,000万张可转换公司债券，每张面值人民币100元，发行总额为人民币10亿元，期限6年。

经深圳证券交易所“深证上[2018]361号” 文同意，公司10亿元可转换公司债券已于2018年8月14

日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“盛路转债” ，债券代码“128041” 。 根据相关法律法规和

《广东盛路通信科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称 《募集说明书》）

的有关规定，公司本次发行的可转债自2019年1月23日起可转换为公司股份，“盛路转债” 的初始转股

价格为6.88元/股。

（二）转股价格的历次调整情况

根据公司2019年7月15日《关于“盛路转债” 转股价格调整的公告》，因公司实施2018年度权益分

派方案，根据《募集说明书》的规定，“盛路转债”转股价格于2019年7月19日起由原来的6.88元/股调整

为6.85元/股。

根据公司2020年11月20日《关于“盛路转债”转股价格调整的公告》，因公司向《2020年股票期权

与限制性股票激励计划》的激励对象首次授予完成限制性股票，根据《募集说明书》的规定，“盛路转

债”转股价格于2020年11月26日起由6.85元/股调整为6.82元/股。

根据公司2022年11月21日《关于“盛路转债” 转股价格调整的公告》，因公司向《2020年股票期权

与限制性股票激励计划》的激励对象授予完成预留部分限制性股票、回购注销完成离职人员限制性股

票、激励对象进行了股票期权行权，根据《募集说明书》的规定，“盛路转债” 转股价格于2022年11月21

日起由6.82元/股调整为6.83元/股。

根据公司2024年3月8日《关于向下修正“盛路转债”转股价格的公告》，因“盛路转债” 触发《募集

说明书》中的转股价格向下修正条款，董事会根据《募集说明书》的相关规定及2024年第一次临时股东

大会的授权，对“盛路转债” 的转股价格进行修正，“盛路转债” 转股价格于2024年3月8日起由6.83元/

股向下修正为6.75元/股。

二、“盛路转债”转股及股份变动情况

2024年第二季度，“盛路转债” 因转股减少105,000元（1,050张），转股数量为15,547股。 截至

2024年第二季度末，剩余可转债余额为52,348,400元（523,484张）。

公司2024年第二季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减（+，

-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非

流通股

67,638,428 7.40% 0 67,638,428 7.40%

高管锁定股 67,578,428 7.39% 0 67,578,428 7.39%

股权激励限售股 60,000 0.01% 0 60,000 0.01%

二、无限售条件流通股 846,394,641 92.60% 162,547 846,557,188 92.60%

三、总股本 914,033,069 100% 162,547 914,195,616 100%

注：本次公司总股本的变动主要是公司2020年股权激励计划的股票期权自主行权和公司可转债转

股所致。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话0757-87744984进行咨询。

四、备查文件

1、截至2024年6月28日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“盛路通信” 股本结构

表；

2、截至2024年6月28日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“盛路转债” 股本结构

表。

特此公告。

广东盛路通信科技股份有限公司董事会

二〇二四年七月一日

证券代码：002063� � � � � � � � �证券简称：远光软件 公告编号：2024-024

远光软件股份有限公司

2023

年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

重要信息提示：

1.分配比例：每10股派发现金红利0.26元（含税），不送红股，不以资本公积金转增股本。

2.分配时间：股权登记日为2024年7月9日，除权除息日为2024年7月10日。

远光软件股份有限公司（以下简称“公司” ）2023年年度权益分派方案已获2024年5月15日召开的

2023年年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、股东大会审议通过权益分派方案情况

1.公司股东大会审议通过的分配方案的具体内容为：在综合考虑公司业务前景、资产状况以及市场

环境的前提下，以未来实施2023年年度权益分派方案时股权登记日的总股本为基数，向全体股东每10

股派发现金红利0.26元（含税），不以资本公积金转增股本；

2.自权益分派方案披露至实施期间公司股本总额未发生变化；

3.按照公司分配方案的规定，本次以固定比例的方式分配，本次实施的权益分派方案与2023年年度

股东大会审议通过的利润分配方案及其调整原则是一致的；

4.本次实施的权益分派方案距离2023年年度股东大会通过的时间未超过两个月。

二、本次实施的权益分派方案

公司2023年年度权益分派方案为：以公司现有总股本1,905,096,000股为基数，向全体股东每10